
普通旅客運賃表　空港線　稚内ﾌｪﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ（声問経由）稚内空港ﾀｰﾐﾅﾙ間

１．基準賃率及び平均賃率

２．割増区間　なし

３．指定停留所　なし

往路 復路

700 700
13.8 14.0

実施運賃
キロ程

稚内ﾌｪﾘｰ
ﾀｰﾐﾅﾙ

稚内ﾌｪﾘｰ
ﾀｰﾐﾅﾙ

稚内空港
ﾀｰﾐﾅﾙ

整理番号：２８の２

基準賃率 49円.50銭
平均賃率 50円.35銭

区間㌔ 累計㌔ 区間㌔ 累計㌔
稚内ﾌｪﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ ― ― 1.0 14.0
ｻﾌｨｰﾙﾎﾃﾙ前 1.0 1.0 0.5 13.0
稚内駅前ﾀｰﾐﾅﾙ 0.5 1.5 0.3 12.5
中央3丁目 0.3 1.8 1.0 12.2
港2丁目 1.0 2.8 0.8 11.2
港4丁目 0.8 3.6 0.5 10.4
南駅前 0.5 4.1 0.4 9.9
大黒3丁目 0.4 4.5 1.6 9.5
潮見5丁目 1.6 6.1 0.9 7.9
はまなす団地 0.9 7.0 3.6 7.0
声問ふれあい橋 3.6 10.6 3.4 3.4
稚内空港ﾀｰﾐﾅﾙ 3.2 13.8 ― ―

往路 復路
停留所名


